@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH702062833

Toyota Poznan Centrum

Poznan, ul. Bobrzanska 5

Nakretki antykradziezowe - chromowane
g 325 zt

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki Dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine
Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Organizer
Bagaz

441 zt

1379 zt

3465 zt

3 831 zt

4 242 7t

5228 zt

1246 zt

410 zt

447 zt

614611717 +48 537 806 979

uzywane@toyotapoznan.pl



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH702062833

Dywaniki tekstylne (czarne)

Dywaniki / Wyktadziny 879 zt
S 618 7t
;:Zi:/;/jv:g:i(jzma bagaznika (wysoka podtoga) 499 74
\D/\y/zl::?(iol/z\jvrlia:jngyainika gumowa (wysoka podtoga) 499 74
Syl:v:i?/;/jv;/vw()a/:’iicyjzina bagaznika (niska podtoga) 595 7t
s:gi:/;/jv:gii?zma bagaznika (niska podtoga) 466 74
'I:c())mp:iilniczka/schowek 421 7t
Eilli;aozc:hronna klamek drzwi 106 2t
Apteczka 122 o

APTECZKI/Bezpieczeristwo

Toyota Poznan Centrum 614611717 +48 537 806 979

Poznan, ul. Bobrzanska 5 uzywane@toyotapoznan.pl
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